
 

 

 

 
Agli atti 

                    Al sito Web 
All’Albo 

                Ai candidati 
e.p.c 

       Al personale docente 
 

OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO PROT.1722 DEL   

14/03/2025 

 

Risorse del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M.19/2024)  

 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-47845 

CUP: H74D21000550006  

TITOLO: Un ponte verso l’eccellenza 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

        VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi legge 15 marzo 1997, 

n. 59;   

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";   

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO il decreto prot.1722 del 14/03/2025 di aggiudicazione graduatoria provvisoria relativamente 

all’ avviso prot. 1216 del 25.02.2025 
 

 

 





 

 

 

DECRETA  

  

         

 

 L’annullamento decreto prot.1722 del 14/03/2025 per errore materiale. 

 
 Si comunica che la commissione per la rivalutazione delle istanze sarà convocata in data 20 marzo alle ore  

13.00 
 
 

La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Isabella Iervolino 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

 il documento cartaceo e la firma autografa 
 

  

  

 


		2025-03-17T13:26:25+0100
	ISABELLA IERVOLINO




